
3فارس یکشنبه< 22 مرداد < 1402
سال هفتم 

شماره 1898

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:

راه‌اندازی درگاه یکپارچه 
رفع حوادث آب

مدیرعامل آبفا شیراز گفت: درگاه یکپارچه اعلام و رفع حوادث آب و فاضلاب 
با رویکرد بهبود کیفیت و کاهش زمان ارائه خدمات پاسخ‌گویی و رفع حوادث 
به مشترکان با قابلیت مکان‌یابی تماس‌ها در سامانه ایجاد شده است. به گزارش 
روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، بهمن بهروزی افزود: با راه‌اندازی این 
درگاه مدیریت پاسخ‌گویی به حوادث با ایجاد تماس خودکار و ارسال پیامک به 
مشترکان واقع در محدوده جغرافیایی انجام می‌شود. وی تصریح کرد: با عملیاتی 
شدن این سامانه، مدیریت پاسخ‌گویی به تماس‌ها به منظور کاهش زمان انتظار، 
ارسال پیامک به مشترکان در مراحل مختلف، دریافت حادثه بر روی تبلت‌ 
اکیپ‌های اتفاقاتی، اعلام زمان رفع حادثه و مانیتورینگ اکیپ‌های اتفاقاتی بر 
روی نقشه در مراحل مختلف صورت می‌گیرد. بهروزی افزود: از دیگر محاسن آن 
اعلام محدوده جغرافیایی بحران، امکان افزایش اپراتور دورکار به منظور نظارت 
بر عملکرد امدادرسانی در سطح شهر و ارسال عکس با برچسب مکانی از مراحل 

مختلف رفع حادثه است.

کسب مقام اول جمعیت هلال‌احمر 
فارس در صدور گواهی

جمعیت هلال احمر استان فارس در 5 ماه نخست سال 1402 توانسته است بین 
جمعیت‌های هلال ‌احمر سراسر کشور، مقام اول را با ثبت 47هزار و 69 گواهی، 
کسب نماید. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس، با توجه 
به استخراج آمار صدور گواهی از سامانه صدور گواهی‌های الترونیک جمعیت 
هلال احمر، استان فارس با ثبت 47هزار و 69 گواهی توانست مقام اول را کسب 
نماید. در پی کسب این مقام، نواب شمس‌پور مدیرکل آموزش پایه و همگانی 
معاونت آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران 
با ارسال تقدیر نامه، از مدیرعامل و همکاران معاونت آموزش و پژوهش جمعیت 

فارس، تقدیر به عمل آورد.

سارقان در شیراز دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری سارقان اماکن خصوصی و 
مشاعات ساختمانی با 58 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ »فرج شجاعی« در 
گفت‌‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
از اماکن خصوصی در سطح حوزه استحفاظی شهرستان شیراز، شناسایی 
و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران »پایگاه تجسس و کلانتری 17 
قدمگاه« قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی قضایی و با اقدامات 
فنی و پلیسی موفق شدند در این خصوص 2 سارق را در یک اقدام غافلگیرانه 
در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز تصریح کرد: 
پس از بازرسی از محل اختفای سارقان، مقادیری اموال مسروقه از نوع پیک‌نیک، 
ابزارآلات صنعتی، کپسول آتش نشانی، لوله و اتصالات، کابل برق و... کشف شد.
سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهمان تاکنون به 58 فقره سرقت از اماکن 
خصوصی و مشاعات ساختمانی اقرار کردند، گفت: در این راستا 9 خریدار اموال 
مسروقه نیز شناسایی و دستگیر شدند. این مقام انتظامی ضمن اشاره به اینکه 
متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند، از شهروندان 
خواست هرگونه اخبار و اطلاعات در زمینه فعالیت سارقان و برهم‌‌زنندگان نظم 
و امنیت عمومی را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 در میان 

بگذارند.

دستگیری 2 سارق در فیروزآباد
فرمانده انتظامی فیروزآباد از شناسایی و دستگیری 2 سارق اماکن خصوصی 
و درون خودرو با 16 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ »مهدی جوکار« در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی 
وقوع سرقت از اماکن خصوصی و درون خودرو، شناسایی و دستگیری سارق یا 

سارقان در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: با اقدامات پلیسی و بررسی فنی صحنه وقوع جرم، مأموران موفق به 
شناسایی 2 سارق سابقه‌دار شده و با هماهنگی قضایی آنان را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی فیروزآباد اظهار کرد: در تحقیقات انجام شده، متهمان به 16 
فقره سرقت اماکن خصوصی و درون خودرو اعتراف کردند و پس از تکمیل 

پرونده روانه دادسرا شدند. 

استاندار فارس بر ضرورت تولید محتوا به منظور انتشار در فضای مجازی تأکید کرد و 
گفت: شورای فضای مجازی استان با همکاری صدا و سیمای فارس، محتواهای لازم 
را تولید کنند و ضمن استفاده از محتواهای ارزشمند تهیه شده در سایر استان‌ها، 
برای انتشار در اختیار صاحبان رسانه قرار دهند. به گزارش اداره کل روابط عمومی 
و امور بین‌الملل استانداری فارس، دکتر محمد هادی ایمانیه پیش از ظهر دیروز در 
یکصد و سی و نهمین شورای فرهنگ عمومی استان گفت: در فاصله برگزاری جلسات 
این شورا، می‌بایست تعداد زیادی زیرکمیته تخصصی برگزار شود و موضوعات پس 

از کار کارشناسی، در این جلسه مطرح شده تا تصمیمات لازم برای آن اتخاذ شود.
استاندار فارس بر ضرورت تولید محتوا به منظور انتشار در فضای مجازی تأکید کرد 
و افزود: شورای فضای مجازی استان با همکاری صدا و سیمای فارس، محتواهای 
لازم را تولید کرده و برای انتشار در اختیار صاحبان رسانه قرار دهند همچنین از 

محتواهای ارزشمند تهیه شده در سایر استان‌ها استفاده و بازنشر شود.
دکتر ایمانیه در ادامه تصریح کرد: از دانشگاه‌ها و مراکز علمی توقع داریم گزارش 
نهایی نتایج عملکرد را ارائه دهند؛ دوره‌های آموزشی فرهنگی تربیتی و طرح‌ها و 

اقدامات به عنوان مقدمه قابل تقدیر است، اما عدد و رقم و آنچه در نهایت محقق 
می‌شود، مهم و قابل توجه است.

وی به موضوع افکارسنجی نیز اشاره‌ای کرد و افزود: ابتدا شاخص‌های اولویت‌دار از 
نظر علمی احصا شود؛ سپس با هم‌اندیشی و اقدام کارشناسی، برای حل آن موضوع، 
راه‌حل ارائه شود تا پس از تصویب در شورای فرهنگ عمومی و تعیین نقش هر 
سازمان، میزان تحقق مصوبات شورا و عملکرد سازمان‌ها رصد گردد؛ بررسی عدم 

فعالیت سازمان‌ها در جهت اجرای مصوبات نیز باید به صورت منظم گزارش شود.

قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: خوشبختانه بعد از مدت 
زمان دقیق و کارشناسانه در تاریخ پانزدهم مردادماه جاری، نتیجه انتخاب پایتخت 
ایران مشخص شد و دو نماینده انتخابی فارس یعنی شهر »اوز« و شهر »صدرا« 
توانستند از میان 105 شهر، جزء 12 شهر برگزیده باشند که شهر اوز با کسب امتیاز 
 50 در صدر جدول و شهر صدرا با کسب امتیاز 32 در مقام 7 جدول شهرهای برگزیده 

می‌باشند.
غلامرضا خوش‌اقبال نیز در ادامه اعلام داشت: پایتخت کتاب ایران یک رویداد ملی 
ترویج کتاب‌خوانی است که متوجه کارنامه و برنامه‌های شهرهایی است که ضمن 
برخورداری از پیشینه‌های درخشان فرهنگی و اهتمام به تقویت زمینه‌‌های توجه به 
کتاب، با شرکت در این رویداد نسبت به ارائه برنامه‌‌های خلاقانه و اثرگذار برای رونق 

کتاب‌خوانی اقدام نمودند.
معاون فرهنگی ارشاد اسلامی فارس افزود: طرح انتخاب پایتخت کتاب ایران چند 
سالی است با توان خود مسیر کتاب و کتاب‌خوانی و ترغیب مروجان این حوزه 
را درگیر کرده است. سال جاری نیز با همت عالی همکاران اداره کل و همچنین 
همکاری رئیس شهرستان‌های سراسر استان فارس تلاش شد تا زحمات مروجان 

و اهالی کتاب بیش از پیش دیده و بدان پرداخته شود. وی گفت: دی ماه 1401 
اقدامات اولیه جهت برگزاری هشتمین دوره انتخاب پایتخت کتاب توسط دفتر 
مجامع و تشکل‌های فرهنگی بنا به سیاست‌های معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و 
ارشاد به ادارات کل ابلاغ گردید. بر همین اساس اقدامات زیربنایی اولیه، جلسات 
با دستگاه‌های مرتبط با حوزه کتاب و کتاب‌خوانی برگزار شد. این اطلاع‌رسانی به 

صورت گسترده در تمامی شهرستان‌های استان هم انجام شد.
او بیان داشت: با توجه به راه‌اندازی سامانه مستقل جهت این رویداد مهم فرهنگی 
متقاضیان با همکاری نیره محمدی رئیس گروه فرهنگی این اداره کل، فرایند 
ثبت‌نام را شروع کردند و کلیه اقدامات در سامانه پیاده‌سازی گردید و در اواخر 

فروردین ماه سال جاری توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد به تهران ارسال گردید.
خوش اقبال اظهار کرد: هشتمین دوره انتخاب و معرفی پایتخت کتاب ایران در 
حالی به مرحله داوری رسیده است که 105 شهر از نقاط مختلف کشور در این 
جشنواره شرکت کردند و داوطلب و مشتاق کسب عنوان پایتختی کتاب هستند 
و اینک 12 شهر به مرحله پایانی داوری رسیدند تا با تدارک بازدیدهای میدانی و 
راستی‌آزمایی و سنجش توان شهرها در اجرای ایده‌های ارائه شده، پایتخت کتاب 

انتخاب شود.
معاون فرهنگی رسانه‌‌ای فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در پایان با اشاره به اینکه، 
خوشبختانه بعد از مدت زمان دقیق و کارشناسانه در تاریخ 1402/5/15 نتیجه 
انتخاب پایتخت ایران مشخص شد و دو نماینده انتخابی فارس یعنی شهر اوز و شهر 
صدرا توانستند از میان 105 شهر جزء 12 شهر برگزیده باشند که شهر اوز با کسب 
امتیاز 50 در صدر جدول و شهر صدرا با کسب امتیاز 32 در مقام 7 جدول شهرهای 
برگزیده می‌باشند، خاطرنشان ساخت: این مهم قطعاً با هماهنگی عزیزان نماینده 
این دو شهر و همکاری دستگاه‌های مرتبط جهت استان فرهنگور ما تحقق یافته و 
امید این می‌رود این سیر متعالی در تمامی زمینه‌های دیگر فرهنگی و دو جشنواره 
پیش روی دیگر در حوزه فرهنگ که شامل جشنواره فیروزه و جشنواره روستاها و 

عشایر دوستدار کتاب می‌باشد نیز محقق شود.

طرح جامع آب فارس در محل سالن کنفرانس شرکت آب منطقه‌ای مورد بررسی قرار 
گرفت. به گزارش روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس، نشست هم‌اندیشی مطالعات 
طرح جامع آب استان، به میزبانی شرکت آب منطقه‌ای با حضور مدیران و نمایندگان 
تام‌الاختیار دستگاه‌های مرتبط شامل استانداری، جهاد کشاورزی، منابع طبیعی، 
محیط زیست، دانشگاه شیراز، شهرداری، شرکت شهرک‌های صنعتی، شرکت‌های 
آبفای شیراز و استان، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، سازمان صمت و اعضای شورای 
راهبردی آب استان و شرکت مشاور تشکیل گردید. بر اساس این گزارش، سیاوش 
بدری مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گفت: با عنایت به جایگاه و اهمیت منابع آب 
و نیاز به توجه ویژه، مطالعات طرح جامع آب با تأکید و حمایت استاندار و اعضای 

شورای برنامه‌ریزی استان توسط شرکت مشاور شروع شد. بدری افزود: این طرح برای 
اولین بار به صورت جامع و کامل، موضوعات مرتبط با منابع آبی، مصرف‌کنندگان 
مختلف، روش‌های تجدیدپذیر، بالا بردن راندمان مصرف و... را در بر می‌گیرد. رئیس 
هیئت مدیره شرکت آب منطقه‌ای فارس ادامه داد: اهمیت ویژه این طرح از این 
جهت می‌باشد که در طول زمان مطالعه توسط مشاور، کلیه دستگاه‌های مرتبط با 
آب، همراهی و همفکری لازم و کامل داشته‌اند. وی در پایان گفت: در این مسیر 
چالش‌ها و تجربیات بر اساس اهمیت و جایگاه آب در کلیه بخش‌ها شامل شرب و 
بهداشت، صنعت و خدمات و کشاورزی با توجه به قوانین بالادستی تبیین خواهد شد. 
در ادامه نشست، مشاور پروژه طرح جامع آب، گزارشی از مراحل مختلف شکل‌گیری 

طرح را ارائه داد و توضیحات لازم را در این زمینه بیان کرد. سپس دستگاه‌های 
اجرایی، ضمن بیان نقطه نظرات و دیدگاه‌های خود سؤالاتی را از منظر دستگاه 
مربوطه مطرح کردند و پاسخ لازم توسط مشاور داده شد. لازم به ذکر است، این 
جلسه اولین نشست هم‌اندیشی با موضوع مطالعات طرح جامع آب استان فارس 
می‌باشد و در ادامه روند تهیه طرح، همکاری و مساعدت کلیه دستگاه‌های اجرایی 

ذی‌نفع را می‌طلبد.

نماینده عالی دولت در فارس در یکصدوسی‌ونهمین شورای فرهنگ عمومی فارس:

تولید محتوا؛ لازمه فعالیت در فضای مجازی
شورای فضای مجازی استان با همکاری صدا و سیمای فارس، محتواهای لازم را تولید کنند و برای انتشار در اختیار صاحبان رسانه 

قرار دهند؛ همچنین از محتواهای ارزشمند تهیه‌شده در سایر استان‌ها استفاده و بازنشر شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس خبر داد: 

دو شهر فارس پایتخت می‌شوند 
شهرستان اوز و شهر صدرا در چندقدمی پایتختی کتاب ایران

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس خبر داد:

آغاز مطالعات طرح جامع آب
تجربیات بر اساس اهمیت و جایگاه آب در بخش‌های مختلف با توجه به قوانین بالادستی تبیین خواهد شد

مدیرکل راه و شهرسازى لارستان خبر داد:

آغاز باند دوم
محور بندرعباس 

شبانى :احداث باند دوم ١٠ کیلومتر ابتدایى 
محور لار- بندرعباس شروع شد

به گزارش روابط عمومى اداره کل راه و شهرسازى لارستان، حسن شبانى مدیر 
کل راه و شهرسازى لارستان از شروع مجدد باند دوم محور لار- بندرعباس خبر 
داد. شبانى اظهار داشت: همجواری و مراودات منطقه لارستان با استان هرمزگان 
و وقوع این شهر در مسیرها و مقاصد گردشگری، نفتی، صنعتی و اسکله‌ها و بنادر، 
این حوزه را به کریدوری تبدیل نموده که به نحوی به عنوان شریان حیاتی و 
گلوگاه اتصال فارس به هرمزگان نقش اصلی و مؤثری در برقراری این ارتباطات 
دارد. وى افزود: پس از توقف در ١٠ کیلومتر ابتدایى محور لار- بندرعباس عملیات 
تکمیل باند دوم این محور حدفاصل پمپ بنزین لطیفی تا پل بست فاریاب با 
اعتباری بالغ بر ۲۰۰۰میلیارد ریال شروع شد. شبانى یادآور شد: در جبهه دیگر 
و حدفاصل کیلومتر ١٩ الى ٤٩ از چهار برکه تا هرمود عباسى نیز به طول ٣٠ 

کیلومتر پروژه باند دوم این محور با سرعت خوبى در حال انجام است.

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از برگزاری ششمین دوره آزمون 
صلاحیت حرفه‌ای گروه پرستاری با حضور 371 داوطلب خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز، دکتر »محسن رازقی« افزود: این آزمون با هماهنگی‌های انجام‌شده از سوی 

مرکز سنجش آموزش پزشکی و بوردهای منطقه‌ای، در نوزدهم مرداد در دانشکده 
پزشکی شیراز برگزار شد.

او ادامه داد: آزمون صلاحیت حرفه‌ای گروه پرستاری، به دلیل یکسان بودن منابع، 
برای سه رشته پرستاری، اتاق عمل و هوشبری به صورت هم‌زمان برگزار می‌شود 

و برای دانش‌آموختگان این رشته‌ها نیز اهمیت بسیاری دارد.
دکتر رازقی توضیح داد: قبولی در این آزمون را می‌توان به عنوان یک ملاک 
استخدام پرستاران در مراکز مختلف درمانی به حساب آورد. همچنین پروانه 
صلاحیت حرفه‌ای پرستاران بر اساس پذیرفته شدن در آزمون صلاحیت حرفه‌ای، 
کسب امتیاز آموزش و تأیید صلاحیت اخلاقی و سلامت جسمی و روانی صادر 
می‌شود. این مقام مسئول در دانشگاه گفت: داشتن پروانه صلاحیت حرفه‌ای برای 
متقاضیان پست‌‌های مدیریتی و پرستاران متقاضی پروانه مراکز مشاوره خدمات 

پرستاری در منزل، الزامی است. 
در این آزمون که با هماهنگی مرکز سنجش پزشکی وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی و تحت نظر معاونت آموزشی دانشگاه برگزار شد، 345 نفر در 
رشته پرستاری، 18 نفر در رشته اتاق عمل و 8 نفر در رشته هوشبری شرکت 

داشتند.

 معاون آموزشی دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز خبر داد:

برگزاری آزمون صلاحیت حرفه‌ای پرستاران 

آخرین وضعیت ویروس کرونا در فارس 
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی اطلاعیه‌ای، آخرین وضعیت ویروس کرونا در استان فارس را از ابتدای شیوع تا روز شنبه بیست 
و یکم مرداد 1402، اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه آمده است: از ابتدای شیوع این بیماری 
تاکنون، دو میلیون و 284 هزار و 305 تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، 664 هزار و 688 بیمار 
مثبت شناسایی شده است. از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و 849 هزار و 929 تست تشخیصی مولکولی بوده که 535 هزار و 182 مورد 
بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج »قاسم سلیمانی« تاکنون 434 هزار و دو مورد تست سریع انجام شده و 129 هزار و 506 
بیمار مثبت شناسایی شده است. هم اکنون 57 بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، 2 بیمار به دلیل وخامت شرایط 
جسمی، در بخش‌های ICU مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. همچنین مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید 19 از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و 206 
نفر است. از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون 656 هزار و 478 هم‌استانی مبتلا به کووید 19 بهبود یافته‌اند که از بیمارستان‌ها ترخیص یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.

در حال حاضر مجموع تعداد دوز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار دوز، به 
هشت میلیون و 291 هزار و 287 دوز رسیده که از این تعداد سه میلیون و 435 هزار و 655 دوز نوبت اول، سه میلیون و 142 هزار و 680 دوز نوبت دوم، یک میلیون و 

576 هزار و 373 دوز نوبت سوم و 136 هزار و 579 دوز یادآور واکسن بوده است. 


